
 

                                                                                 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 

Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

Codice Univoco  UFRAND 

 

 

 

 

Ai sigg. docenti indirizzo tecnico Terralba 

  ALLA  DSGA 

Agli Atti 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi anno scolastico 2020/2021-tecnico Terralba 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n.297/94; 
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente, alle utilizzazioni  ed alle assegnazioni 
provvisorie; 
CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 
Formativa (PTOF) 2019-2022; 
TENUTO CONTO degli Atti di Indirizzo dello scrivente DS relativi alla stesura del PTOF; 
 VISTA la nota MIUR prot. N. 2852 del 05.09.16 
VISTO il verbale della riunione del Consiglio di istituto del 23.07.2018 
CONSIDERATE le proposte pervenute dagli interessati 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2020/2021 secondo il prospetto allegato. 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Peppino Tilocca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ORIS011007@Istruzione.it
mailto:ORIS011007@Pec.istruzione.it




 

 

 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

   MATERIA CLASSE CLASSE 

  1A GRAFICA 1B GRAFICA 

   ITALIANO E STORIA (4+2) Loi Serenella Loi Serenella 

INGLESE (3) Pinna Anna * Pinna Anna 

BIOLOGIA (2) Fenu Giuseppina Fenu Giuseppina 

MATEMATICA (4) Garau Rosanna Cadoni Simona * 

DIRITTO ED ECONOMIA (2) Pilloni Patrizia Pilloni Patrizia 

CHIMICA (3) 
Mereu Elena (Manis Emanuela 
ITP 1 ora) 

Mereu Elena (Manis Emanuela ITP 1 
ora) 

FISICA (3) 
Fenu Giuseppina (Casula 
Antonio ITP 1ora) 

Fenu Giuseppina (Casula Antonio 
ITP 1ora) 

TECNOLOGIE 
INFORMATICHE (3) 

 Orrù Luca (Ibba Paola ITP 2 
ore) Orrù Luca (Ibba Paola ITP 2 ore) 

TECN RAPPR. GRAFICHE 
(3) 

Ghinami Carlo (Pilloni Massimil. 
ITP 1ora) 

Ghinami Carlo (Pilloni Massimil. ITP 
1ora) 

GEOGRAFIA (1) Fenu Giuseppina Fenu Giuseppina 

SCIENZE MOTORIE (2) Sassu Roberto Ticca Davide 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina Giorri Massimiliano 

SOSTEGNO Manis Monia Lippi Caterina 

  
  

   MATERIA CLASSE 
   2A GRAFICA 

     
 ITALIANO E STORIA (4+2) Loi Serenella 
 INGLESE (3) Pinna Anna 
 BIOLOGIA (2) Mereu Elena 
 MATEMATICA (4) Garau Rosanna 
 DIRITTO ED ECONOMIA (2) Pilloni Patrizia 
 

CHIMICA (3) 
Mereu Elena (Manis Emanuela 
ITP 1 ora) 

 

FISICA ( 3) 
Fenu Giuseppina (Casula 
Antonio ITP 1ora) 

 SCIENZE TECNOL 
APPLICATE (3) Murgia Daniele 

 TECN RAPPR. GRAFICHE 
(3) 

Ghinami Carlo ( Pilloni M. ITP 
1ora) 

 SCIENZE MOTORIE (2) Sassu Roberto 
 RELIGIONE (1) Marras Sabrina 
 SOSTEGNO Milizia Paola * 
 SOSTEGNO Furcas Daniela 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

MATERIA CLASSE CLASSE 

  3A GRAFICA 3B GRAFICA 

      

ITALIANO E STORIA (4+2) Putzolu Simona 
Zaru Doriana * (Ital) + Enna Giulia 
(Storia) 

INGLESE (3) Pinna Anna Sardu Giuditta 

MATEMATICA (4) Garau Rosanna * Cadoni Simona 

TEORIA D COMUNICAZIONE 
(2) Pippia Pasqualina Tiana Sharon 

PROGETT. MULTIMEDIALE 
(4) 

Orrù Luca (Lilliu Sebastian ITP -2 
ore) 

Orrù Luca (Lilliu Sebastian ITP -2 
ore) 

TECN. PROCESSI 
PRODUTTIVI (4) Manca Maria Francesca Rosas Marcello 

LABORATORI TECNICI (6) 
Spadafora Desiree (Monni 
Emanuele 6 ore) 

Rosas Marcello (Monni Emanuele -6 
ore) 

SCIENZE MOTORIE 
SPORTIVE (2) Sassu Roberto Ticca Davide 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina Giorri Massimiliano 

SOSTEGNO Montisci Marco Piras Vincenzo 

SOSTEGNO   Accalai Manolo 

ED.CIVICA (1) Pascalis Gabriella Pascalis Gabriella 

   MATERIA CLASSE CLASSE 

  4A GRAFICA 4B GRAFICA 

      

ITALIANO E STORIA (4+2) Putzolu Simona Enna Giulia 

INGLESE (3) Pinna Anna Marras Lucia 

MATEMATICA (4) Garau Rosanna Cadoni Simona 

TEORIA D COMUNICAZIONE 
(3) Pippia Pasqualina * Pippia Pasqualina 

PROGETT. MULTIMEDIALE 
(4) 

Murgia Daniele (Monni 
Emanuele-3ore) 

Murgia Daniele (Monni Emanuele -
3ore) 

TECN. PROCESSI 
PRODUTTIVI (4) Manca M. Francesca Manca M. Francesca 

LABORATORI TECNICI (6) 
Manca M. Daniela (Quattrocchi 
M. 6 ore) 

Manca M. Daniela (Lilliu Sebastian-6 
ore) 

SCIENZE MOTORIE 
SPORTIVE (2) Sassu Roberto Ticca Davide 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina Giorri Massimiliano 

SOSTEGNO Pitzalis Gigliola   

ED.CIVICA (1) Pascalis Gabriella Pascalis Gabriella 

   

   MATERIA CLASSE CLASSE 

  5A GRAFICA 5B GRAFICA 

      

ITALIANO E STORIA (4+2) Putzolu Simona * Zaru Doriana 

INGLESE (3) Pinna Anna Manca Annarita * 

MATEMATICA (3) Cadoni Simona Cadoni Simona 

PROGETT. MULTIMEDIALE 
(4) 

Murgia Daniele (Lilliu Sebastian 
ITP – 4 ore) 

Murgia Daniele (Lilliu Sebastian -
4ore) 

TECN. PROCESSI 
PRODUTTIVI (3) Spadafora Desiree Spadafora Desiree 

LABORATORI TECNICI (6) 
Manca M. Daniela (Quattrocchi 
M.- 6 ore) 

Manca M. Francesca (Quattrocchi 
M.6 ore) 



 

ORG. GEST. PROCESSI 
PROD.(4) Rosas Marcello Rosas Marcello 

SCIENZE MOTORIE 
SPORTIVE (2) Sassu Roberto Ticca Davide 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina Giorri Massimiliano 

SOSTEGNO Piras Vincenzo Fresi Giorgia 

SOSTEGNO Accalai Manolo   

ED.CIVICA (1) Pascalis Gabriella Pascalis Gabriella 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE FINANZA MARKETING 

MATERIA CLASSE 

  2AFM 

    

ITALIANO E STORIA (4+2) Carta Giovanna 

INGLESE (3) Manca Annarita 

FRANCESE (3) Pinna Luisella 

MATEMATICA (4) Orrù Paola 

DIRITTO ED ECONOMIA (2) Pilloni Patrizia 

SC. DELLA TERRA BIOLOGIA (2) Mereu Elena* 

SC. INTEGRATE CHIMICA (2) Mereu Elena 

GEOGRAFIA (3) Mereu Elena 

INFORMATICA (2) Orrù Luca 

ECONOMIA AZIENDALE (2) Palla Gabriela 

SCIENZE MOTORIE SPORTIVE (2) Saba Mattia 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina 

SOSTEGNO Tuveri Franca 

SOSTEGNO Scanu Elisa 

SOSTEGNO Atzei Simona 

  

  MATERIA CLASSE 

  4AFM 

    

ITALIANO E STORIA (4+2) Carta Giovanna 

INGLESE (3) Manca Annarita 

FRANCESE (3) Pinna Luisella 

MATEMATICA (3) Orrù Paola 

DIRITTO (3) Pilloni Patrizia 

ECONOMIA POLITICA (3) Pilloni Patrizia 

INFORMATICA (2) Orrù Luca 

ECONOMIA AZIENDALE (6) Palla Gabriela 

SCIENZE MOTORIE SPORTIVE (2) Saba Mattia 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina* 

SOSTEGNO   

   

 

 

 

 

 



 

MATERIA CLASSE 

  5AFM 

    

ITALIANO E STORIA (4+2) Carta Giovanna* 

INGLESE (3) Manca Annarita 

FRANCESE (3) Pinna Luisella 

MATEMATICA (3) Orrù Paola 

DIRITTO (3) Pilloni Patrizia 

ECONOMIA POLITICA (3) Pilloni Patrizia 

ECONOMIA AZIENDALE (6) Palla Gabriela 

SCIENZE MOTORIE SPORTIVE (2) Saba Mattia 

RELIGIONE (1) Marras Sabrina 

SOSTEGNO Pes Antonio 

SOSTEGNO Melis Beatrice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    


		2020-11-10T09:24:01+0100
	TILOCCA PEPPINO




